³⁸⁶ **S 105:** Iccirco necessarium duxi ut pro intercessionibus plurimorum pro uenia meorum delictorum et requie perpetua adipiscenda anim= me= . aliquid ex his qu= michi largitor bonorum omnium Christus dominus donare dignatus est . id est terram aratrorum uiginti . in loco cuius uocabulum est Aeslingahám . qu= etiam iacet ad occidentalem partem fluminis Meduuuaeian . contigua ipso fluuio . cum uniuersis terminis suis ad eam rite competentibus . cum campis siluis pratis pascuis paludibus et aquis . sicut olim habuerunt comites et principes regum Cantiae . et cum omni tributo quod regibus iure competit . tibi uenerabili Earduulfo sanct= Hrofensis =cclesiae episcopo... <http://people.ds.cam.ac.uk/rjr20/details/Pelteret/Roch/Roch%206.htm> посећено 16. новембра 2013. године.

³⁸⁷ **S 34:** ... ego Egberhtus rex Canti= . tibi Eardulfo meo fidelissimo ministro atque episcopo . tuae petitioni assensum pr=bui cum consensu scilicet uenerandi archiepiscopi Genberhti qui michi in omnibus carus est . necnon et principum meorum trado terram intra castelli moenia supranominati id est Hrofiscestri unum uiculum cum duobus iugeribus adiacentem plate= qu= est terminus a meridie huius terr= quam tibi modo in presenti possidendam habendamque . et cuicumque uolueris te uiuente seu moriente dare =ternaliter perdono... <http://people.ds.cam.ac.uk/rjr20/details/Pelteret/Roch/Roch%207.htm> посећено 16. новембра 2013. године.

³⁸⁸ **S 35:** Idcirco ego Egberhtus rex Cantiae . hanc dominicam sententiam memoriter retinens et piis operibus deo instigante adimplere curabo tibi Dioran Hrofensis ecclesiae antistiti aliquam partem terrae iuris mei libenter concedo id est dimidiam unius aratri partem ubi nominatur Brómgeheg simul et mariscem uocabulo Scaga et ut per omne ab hac die et deinceps subsequens tempus cum notissimis terminis omnibusque utilitatibus ad eam rite pertinentibus tuo proprio iuri aeternaliter habendam possidendam tradendamque cuicumque hominum uolueris hilari concedo animo huius autem marisci terminus est aqua pene undique circumperfusa... и **S 36:** Vnde et ego Egberht rex Canti= tibi uenerando Dioran Hrofensis ecclesia antistiti trado dimidiam partem unius aratri contiguam uidelicet

Епископи рочестерски, у VIII веку, били су Гебмунд, Тобијас, Елдвулф, Дан, Ердвулф, Деора и Вермунд.³⁸⁹

3.2.2.4. **Селси** је добио епископску катедру за Сасекс крајем VII века, а за то је највише био заслужан епископ Вилфрид,³⁹⁰ који је у прогонству покушао да проповеда међу паганским племеном у Сасексу. У тој области је затекао малу хришћанску заједницу која је бројала неколико ирских монаха,³⁹¹ јер је јужни део Британског острва био на путу ирским мисионарима који су се запутили на континентални део северо-западне Европе.³⁹² Тадашњи краљ Сасекса Етелвел је даривао Вилфриду земљу³⁹³ на којој је саграђена Саборна Црква у Селсију.³⁹⁴ Почетком VIII века епископска катедра у Сасексу била је инкорпорирана у епархију Винчестера, зато што је Кедвала из Вескеса освојио Сасекс и одмах проширио територију епархије.³⁹⁵ Епископи који су били на катедри у VIII веку су: Едберт, Еола; па је после две године без епископа, на катедру дошао Сигеферд, па Алуберт, Освалд, Гизлхир, Тота и Витун.³⁹⁶ Едберт се сматра првим епископом катедре у Селсију и помиње се у неколико даровница: најстарија је датирана око 700. године и у њој се помиње он и великаш Брини који је поклонио земљу Цркви, што су потврдили краљеви Сасекса Нуна и Ват.³⁹⁷ Едберт³⁹⁸ се помиње као поклонопримац и 725. године и то у даровници краља Нуне, коју потврђује Ват.³⁹⁹ Његов наследник, Еола помиње се у